essere richiesti ethernet o GSM, alle condizioni di cui sopra, comprensive di assistenza tecnica dell’apparecchio 

stesso.  

ART. 7 

Anticipazioni di cassa 

Il Cassiere si impegna, a richiesta della Società, ad erogare un’anticipazione  di cassa per €. 

1.500.000,00 (Unmilionecinquecentomila), alle condizioni indicate dall’articolo 6. 

ART. 8 

Servizio Home-banking 

Il cassiere attiverà alle condizioni di cui all’art. 6 il servizio home-banking per tutti i rapporti di 

conto corrente che la Società intratterrà con lo stesso. Il servizio permetterà la consultazione e/o